关于博学楼封闭开放的通知

全体师生：

根据学校疫情防控要求和教育教学相关工作安排，为有效

开展线上教学，严格控制教学场所人员聚集，实现教育教学与

疫情防控双成效。经研究，9月 22日起对博学楼封闭放开做以

下安排：

南湖校区博学 1 楼教室面向学生开放，用做自习使用。学

生须佩戴口罩，凭校园卡和行程码（连续 14 天在徐同学）进

入，教室内应分散（至少隔位）就坐，保持社交安全距离，做

好个人防护。

博学 5楼 B、C区教室面向教师开放用于线上教学，博学 5

楼 A区 12间智慧教室面向各单位实行预约使用制，作为新生线

上教育的专用教室。

博学 2楼、3楼、4 楼实行全封闭管理，暂不开放使用。

公教中心将根据疫情发展形势和有关文件要求，及时调整

教室开放安排。由此为您带来的不便，敬请谅解。

公共教学服务中心

2021-9-18